令和７年７月３０日

教育委員 各位

愛知県自動車車体整備協同組合

                         教育委員長 飯島 圭一

第３８回教育委員会報告書

日 時 : 令和７年７月２３日 (水)  午後１４時００分～午後１６時００分

場 所 : 日本特殊陶業市民会館 第１会議室

出席者：別紙のとおり  ８名 出席

飯島委員長挨拶

    本日はお集まりいただきありがとうございます。

    それでは、今年度の活動について決めていきたいと思います。今回、水野

さんがメンバーから抜けて、赤梅さんがメンバーに入ることになりましたの

でよろしくお願いします。

    その後審議に入った。

議 題

１．令和７年度の教育委員会活動について

   ・１０月… 車体整備士養成講習（計画案）１０月中旬から３月初めまで

          講師：平岩、金原、岩瀬、丹羽、古田（補助）

   ・１１月… 教育、特認・推奨工場部会合同研修会 中旬位

          特認工場部会 金原部会長と打合せ

   ・１２月… 高度化講習 ３日（水）、会場：エイニーズガレージ

   ・ ２月… 高度化講習 １日か８日（日）、会場：竹島ホテル

         （事業委員会合同新年会、翌日賛助会員含めゴルフコンペ）

   ・ ３月… バランスゲージ勉強会 日程未定（第２週までに実施予定）

２．その他

   ・今回の団体交渉結果を踏まえて１０月に研修会を開催したらどうか。

    外部講師を依頼し事業委員会と相談し合同で開催。

    教育委員会の議事全てが１５時５０分に終了した。

  ※ その後１５時５５分から教育委員会終了後事業委員会と合同会議を行い、

１０月の研修会について以下のとおり決定した。

    日程 令和 7 年１０月２５日（土）午後（１４：００位から２時間程度）

    会場 日本特殊陶業市民会館第２会議室（３０名）

    講師 日車協連 泰楽副会長

    費用 会費制

以上で教育委員会の議事全てが終了したので、１６時２０に閉会した。